江西师范大学研究生会文件
校研会字〔2016〕2号
★
关于举行江西师范大学第二届“新东方杯·木铎金声”研究生教学技能展示活动之

“承器载道·笔走风云”粉笔字比赛的通知
各学院：

根据校研工字〔2016〕24号《关于举行江西师范大学第二届“新东方杯·木铎金声”研究生教学技能展示活动的通知》安排，现将举行“承器载道·笔走风云”粉笔字比赛的有关事项通知如下：
活动时间
初赛：截止至11月23日

复赛：待定

决赛：待定

二、活动对象

全日制在校研究生

三、活动安排
（一）初赛

由各学院自行组织，并于11月24日前推出4-6名选手参加研究生院复赛，以学院为单位将以下必备材料上交，电子稿请在截止日期前打包发送至jxnuyjshxsb@163.com（邮件以学院命名：“承器载道·笔走风云”粉笔字比赛+学院名称，选手个人材料名：学院名称＋姓名＋比赛名称），纸质稿请于办公期间(星期一至星期五8:30-11：30,14:30-17:30)交至研究生院二楼研究生事务管理公室5227。

1、学院汇总表（见附件1, 纸质稿需学院盖章）

   2、粉笔字作品照片（电子稿不小于600KB；纸质稿A3打印）
复赛

1、对各学院推选的初赛作品进行筛选。

2、由专业老师、现场投票、网络投票综合遴选出决赛名单。

（三）决赛

1、决赛形式为现场粉笔字书写。

2、参赛选手自我介绍并根据所抽签条内容进行比赛。

3、专业评委老师对作品进行综合点评。

4、为决赛优胜选手颁发奖品及获奖证书。

四、其他

比赛相关事宜请在工作时间咨询研究生事务管理公室，联系电话88120604。
附件：
1、江西师范大学第二届“新东方杯·木铎金声”研究生教学技能展示活动之“承器载道·笔走风云”粉笔字比赛学院汇总表
  江西师范大学研究生会
 2016年11月14日

附件1

江西师范大学第二届“新东方杯·木铎金声”研究生教学技能展示活动之“承器载道·笔走风云”粉笔字比赛学院汇总表

学院：             负责人：            联系方式：

	序号
	姓名
	年级专业
	参赛类别
	联系电话

主题词: 粉笔字比赛  活动 通知

报  送：党委研究生工作部、研究生院

抄  送：各学院研究生分会、研究生班主任

江西师范大学研究生会办公室               2016年11月14日发